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実施設計図面
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画
基
準
線

横
断
方

向

※1）低水路寸法の（　）表示は、低水路法線に対し計画横断方向の寸法を示す。
　2）河川管理用通路の幅員W=3.0mとして、
　　・左岸側：吉野川市道前川2号線が左岸堤防天端を占用しており、護岸工天端工を除き車道部幅員 W=3.0m
　　・右岸側：護岸天端工を含み、河川管理用通路幅 W=3.0m　　　
　3）低水路ののり面部分は、床掘時に土質状況を確認し、法面の安定に支障がある場合は、捨石（50～150mm
　　 程度）にて保護を行うこと。
　4）[　]内数値は、1号ブロック積護岸壁面直角方向の寸法を示す。
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かごマット(t=50cm)かごマット(t=50cm)

[650]

1:
0.
51:0.5

S=1:100 /3 13縮　尺 図面番号

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

会社名

事業者名 徳島県東部県土整備局＜吉野川庁舎＞

標準断面図

ほたる川

S = 1 : 1 0 0標 準 断 面 図

A s

計画河床高 F.H.

施工高

低水路中心線

ほたる川

計画基準線

N O . 1 1 7
N O . 1 1 9 N O . 1 2 0

NO.118I P . 1 4

測量中心線
低水路中心線

アスファルト舗装構成 S = 1 : 5

　　　t=4cm

路盤：再生粒度調整砕石RM-30
　　　t=10cm

表層：再生密粒度アスコン(13)

NO.117 NO.118 NO.119 NO.120

工事用盛土

吉野川市山川町青木（第５分割）

Ｒ２吉土　ほたる川　吉・山川青木　河川工事（５）

　5）水抜きパイプ及び吸出防止材点在設置については、常時水位より上に施工すること。
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4

横断図( N O . 1 1 5～N O . 1 1 5 + 7 . 8 )

S=1:100 / 13縮　尺 図面番号

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

会社名

事業者名 徳島県東部県土整備局＜吉野川庁舎＞

ほたる川

吉野川市山川町青木（第５分割）

Ｒ２吉土　ほたる川　吉・山川青木　河川工事（５）

24.888

1:0.5

1:
0.
5

H.W.L 27.144 (Q=75m3/s)

・(　)内数値は、低水路直角方向の寸法を示す。

・アスファルト舗装撤去時、排水管が確認された場合は復旧を行うこと。

1:2.0 1:2
.0

24.588

測量中心線 計画基準線

低水路中心線

GH=
FH=

25.544
24.888

NO.115

A.P. +20.000

A.P. +20.000

24.910

1:0.5

1:
0.
5

H.W.L 27.153(Q=75m3/s)

1:2.0 1:2
.0

測量中心線 計画基準線

24.517

低水路中心線

GH=
FH=

25.565
24.910

NO.115+7.8

25.038

25.060

- - 

2.0

 1.0

7.3

 3.0

0.6

0.3

2.3

 0.5

- 

1.8
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0.3
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- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- - 

- - 

左岸側:

右岸側:

境界壁工、舗装工　　、法覆護岸工、低水路部

低水路部、法覆護岸工　　　　　　　　　　　 の作業土工を示す。

単位規格工種

掘削工

河川土工

埋戻

基面整正

盛土工

付帯道路工

床掘

m 3

m 3

m 3

m 3

m 3

m 3

m 2

土砂,片切

W＜2.5m

2.5m≦W＜4.0m

4.0m≦W

1m≦W1＜4m

土砂

床掘(掘削) m 3土砂

m 3W1＜1m

不陸整正 m 2

作業土工

m 3中詰材

m 34m≦W2

土砂,オープンカット m 3

撤去工
アスファルト舗装撤去 m 2表層4cm

コンクリート構造物取壊し m 3無筋

NO.115+7.8

左岸側 右岸側
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- - 

左岸側:

右岸側:

境界壁工、舗装工　　、法覆護岸工、低水路部

低水路部、法覆護岸工　　　　　　　　　　　 の作業土工を示す。
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不陸整正 m 2
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m 3中詰材

m 34m≦W2

土砂,オープンカット m 3

撤去工
アスファルト舗装撤去 m 2表層4cm

コンクリート構造物取壊し m 3無筋
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5

横断図(NO.115+9.0～NO.115+18.5)

S=1:100 / 13縮　尺 図面番号

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

会社名

事業者名 徳島県東部県土整備局＜吉野川庁舎＞

ほたる川

吉野川市山川町青木（第５分割）

Ｒ２吉土　ほたる川　吉・山川青木　河川工事（５）

24.914

1:0.5 1:
0.
5

H.W.L 27.154 (Q=75m3/s)

1:2.0 1:2
.0

24.506

測量中心線 計画基準線

低水路中心線

GH=
FH=

25.565
24.914

NO.115+9.0

A.P. +20.000

A.P. +20.000

・(　)内数値は、低水路直角方向の寸法を示す。

・アスファルト舗装撤去時、排水管が確認された場合は復旧を行うこと。

24.941

1:0.5 1:
0.
5

H.W.L 27.165
1:2

.0

1:2.0 1:2
.0

1.50%

GH=
FH=

25.565
24.941

NO.115+18.5

(Q=75m3/s)

24.419

測量中心線 計画基準線

低水路中心線

官民境界位置

25.064

25.091

- - 
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- 

- 

- 

- 

- 

- 

- - 

左岸側:

右岸側:

境界壁工、舗装工　　、法覆護岸工、低水路部

低水路部、法覆護岸工　　　　　　　　　　　 の作業土工を示す。

単位規格工種

掘削工

河川土工

埋戻

基面整正

盛土工

付帯道路工

床掘

m 3

m 3

m 3

m 3

m 3

m 3

m 2

土砂,片切

W＜2.5m

2.5m≦W＜4.0m

4.0m≦W

1m≦W1＜4m

土砂

床掘(掘削) m 3土砂

m 3W1＜1m

不陸整正 m 2

作業土工

m 3中詰材

m 34m≦W2

土砂,オープンカット m 3

撤去工
アスファルト舗装撤去 m 2表層4cm

コンクリート構造物取壊し m 3無筋

NO.115+9.0

左岸側 右岸側

左より、

- 

- 

- 

- - 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- - 

左岸側:

右岸側:

境界壁工、舗装工　　、法覆護岸工、低水路部

低水路部、法覆護岸工　　　　　　　　　　　 の作業土工を示す。

単位規格工種

掘削工

河川土工

埋戻

基面整正

盛土工

付帯道路工

床掘

m 3

m 3

m 3

m 3

m 3

m 3

m 2

土砂,片切

W＜2.5m

2.5m≦W＜4.0m

4.0m≦W

1m≦W1＜4m

土砂

床掘(掘削) m 3土砂

m 3W1＜1m

不陸整正 m 2

作業土工

m 3中詰材

m 34m≦W2

土砂,オープンカット m 3

撤去工
アスファルト舗装撤去 m 2表層4cm

コンクリート構造物取壊し m 3無筋

A s
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A s
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A s
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横断図( N O . 1 1 6 ～ N O . 1 1 7 )

S=1:100 / 13縮　尺 図面番号

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

会社名

事業者名 徳島県東部県土整備局＜吉野川庁舎＞

ほたる川

吉野川市山川町青木（第５分割）

Ｒ２吉土　ほたる川　吉・山川青木　河川工事（５）

24.959

1:0.5 1:
0.
5

H.W.L 27.172

官民境界位置

官民境界位置

・(　)内数値は、低水路直角方向の寸法を示す。

・アスファルト舗装撤去時、排水管が確認された場合は復旧を行うこと。

1:2.0 1:2
.0

1.50%

GH=
FH=

25.565
24.959

NO.116

(Q=75m3/s)

24.359

測量中心線 計画基準線

低水路中心線

A.P. +20.000

A.P. +20.000

25.031

1:
0.
51:0.5

H.W.L 27.200

1:2.0 1:2
.0

(Q=75m3/s)

24.431

1.50%

低水路中心線

GH=
FH=

25.110
25.031

NO.117

25.109

25.181

- 

0.1 0.3

0.3

0.1 3.1

1.6

2.4

0.1 0.2

0.4 0.7

2.5

0.4

0.2

2.6

3.4

- 

5.2

0.2

0.5

2.3 - 

NO.116

左岸側 右岸側

左より、

- 

- 

- 

- 

- 

- - 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- - 

左岸側:

右岸側:

境界壁工、舗装工　　、法覆護岸工、低水路部

低水路部、法覆護岸工　　　　　　　　　　　 の作業土工を示す。

単位規格工種

掘削工

河川土工

埋戻

基面整正

盛土工

付帯道路工

床掘

m 3

m 3

m 3

m 3

m 3

m 3

m 2

土砂,片切

W＜2.5m

2.5m≦W＜4.0m

4.0m≦W

1m≦W1＜4m

土砂

床掘(掘削) m 3土砂

m 3W1＜1m

不陸整正 m 2

作業土工

m 3中詰材

m 34m≦W2

土砂,オープンカット m 3

撤去工
アスファルト舗装撤去 m 2表層4cm

コンクリート構造物取壊し m 3無筋

0.1 0.3

0.2

0.1 3.1

1.3

2.2

0.1 0.2

0.2 0.7

2.3

0.2

0.2

2.9

4.7

- 

2.0

4.6

0.2

0.5

- 

1.8 - 

NO.117

左岸側 右岸側

左より、

- 

- 

- 

- 

- 

- - 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- - 

左岸側:

右岸側:

境界壁工、舗装工　　、法覆護岸工、低水路部

低水路部、法覆護岸工　　　　　　　　　　　 の作業土工を示す。

単位規格工種

掘削工

河川土工

埋戻

基面整正

盛土工

付帯道路工

床掘

m 3

m 3

m 3

m 3

m 3

m 3

m 2

土砂,片切

W＜2.5m

2.5m≦W＜4.0m

4.0m≦W

1m≦W1＜4m

土砂

床掘(掘削) m 3土砂

m 3W1＜1m

不陸整正 m 2

作業土工

m 3中詰材

m 34m≦W2

土砂,オープンカット m 3

撤去工
アスファルト舗装撤去 m 2表層4cm

コンクリート構造物取壊し m 3無筋

A s

A s

計画基準線 測量中心線
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26040
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15001500
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15414
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19361
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実施設計図面
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横断図( N O . 1 1 8 ～ N O . 1 1 9 )

S=1:100 / 13縮　尺 図面番号

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

会社名

事業者名 徳島県東部県土整備局＜吉野川庁舎＞

ほたる川

吉野川市山川町青木（第５分割）

Ｒ２吉土　ほたる川　吉・山川青木　河川工事（５）

25.102

1:
0.
51:0.5

H.W.L 27.228

1:2.0
1:2

.0

(Q=75m3/s)

低水路中心線

24.502

GH=
FH=

25.642
25.102

NO.118

1.50%

A.P. +20.000

A.P. +20.000

1:
0.
5

25.174

1:0.5

H.W.L 27.255 (Q=75m3/s)

1:2.0
1:2

.0

GH=
FH=

25.456
25.174

NO.119

24.574

1.50%

・(　)内数値は、低水路直角方向の寸法を示す。

・アスファルト舗装撤去時、排水管が確認された場合は復旧を行うこと。

25.252

25.324

- 

- - 

- 

- - 

- 

- 

- - 

- - 

- 

0.2

0.2

2.9

4.4

1.0

5.5

0.2

0.5

- - 

NO.118

左岸側 右岸側

左より、

- 

- 

- 

- 

- 

- - 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- - 

左岸側:

右岸側:

境界壁工、舗装工　　、法覆護岸工、低水路部

低水路部、法覆護岸工　　　　　　　　　　　 の作業土工を示す。

単位規格工種

掘削工

河川土工

埋戻

基面整正

盛土工

付帯道路工

床掘

m 3

m 3

m 3

m 3

m 3

m 3

m 2

土砂,片切

W＜2.5m

2.5m≦W＜4.0m

4.0m≦W

1m≦W1＜4m

土砂

床掘(掘削) m 3土砂

m 3W1＜1m

不陸整正 m 2

作業土工

m 3中詰材

m 34m≦W2

土砂,オープンカット m 3

撤去工
アスファルト舗装撤去 m 2表層4cm

コンクリート構造物取壊し m 3無筋

- 

- - 

- 

- - 

- 

- 

- - 

- - 

- 

0.2

0.2

2.9

2.3

1.2

6.1

0.2

0.5

- - 

NO.119

左岸側 右岸側

左より、

- 

- 

- 

- 

- 

- - 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- - 

左岸側:

右岸側:

境界壁工、舗装工　　、法覆護岸工、低水路部

低水路部、法覆護岸工　　　　　　　　　　　 の作業土工を示す。

単位規格工種

掘削工

河川土工

埋戻

基面整正

盛土工

付帯道路工

床掘

m 3

m 3

m 3

m 3

m 3

m 3

m 2

土砂,片切

W＜2.5m

2.5m≦W＜4.0m

4.0m≦W

1m≦W1＜4m

土砂

床掘(掘削) m 3土砂

m 3W1＜1m

不陸整正 m 2

作業土工

m 3中詰材

m 34m≦W2

土砂,オープンカット m 3

撤去工
アスファルト舗装撤去 m 2表層4cm

コンクリート構造物取壊し m 3無筋

A s

A s

官民境界位置
計画基準線 測量中心線

官民境界位置 測量中心線計画基準線
低水路中心線
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実施設計図面



S=1:500 /8 13縮　尺 図面番号

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

会社名

事業者名 徳島県東部県土整備局＜吉野川庁舎＞

線形 図

ほたる川

吉野川市山川町青木（第５分割）

Ｒ２吉土　ほたる川　吉・山川青木　河川工事（５）

B-5

B-6

B-4

KBM.9 AP.+28.239

一般国道192号
新湯立橋

ほたる川

X117400

X117350

X117300

X117250

X117550

X117500

X117450

X117400

X117350

B-1

B-2
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Y
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Y
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N

S = 1 : 5 0 0線 形 図

Y
6
7
9
0
0

湯
立

川

NO.117
NO.120

R=25m
E.C.16 NO.126+2.115

NO.118
NO.119

NO.121

NO.122

NO.123
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.
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0
m
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R
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3
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E
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C
.
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2
 
N
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.
1
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3
+
2
3
.
8
8
6

NO.116

NO.124 NO.125

NO.115
NO.114NO.113

NO.112

J R徳島線

一
般

国
道

1
9
3
号

前川橋

R=
20

0m

R=
20
0 m

R=
10

0m

R=
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0m

R=
50
m

R=
50
m
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.1
 N
o.
0+
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.5
61

R=
29
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00
m

EC
.1
 N
o.
1+
16
.6
66

R=
29
.0
00
m

BC
.2
 N
o.
2+
 8
.4
27

R=
44
.0
00
m

EC.2
 No.

3+23
.769 R=44

.000
m

※IP.1～3は折れ点であり，接線方向角は終点側の方向角を示す。

※ほたる川河道の縦断・横断図測量データは、下記の過年度成果を用いた。
　「Ｈ２８吉土　ほたる川吉・山川前川～青木　護岸設計業務」
　ただし、NO.123+5.0より上流側は、本業務において計画基準線に対し、
　縦断・横断測量を実施した。

市道4300号線(前川2号線)

市
道
43
10
号
線
(前

川
4号

線
)

R=29.000m

R=44.000m

R=∞

基準点座標一覧表

X座標 Y座標 標高（AP）

（世界測地系）

IP.12

IP.16

NO
.1
13

NO
.1
15

合流部

NO
.1

22

NO
.1

23

NO
.1

24
+6
.7
8

NO
.1
24

+1
4.
92

NO
.1
25

+1
0.
00

NO
.1
25
+2
3.

00
（
既
設
護
岸
す
り
付
け
）

NO
.1
20
+ 

9.
24
6

NO
.1
20
+1

9.
24
6

NO
.1
21
+2

1.
96
0

NO
.1
23
+7

.9
60

現場合わせ

R=24
.71

1m

現場合わせ

R=79.623m

R=55.500m

R=
55
.5
00

m

R1

R2

R3

R4

R5

R6

R7

L1

L2

L3

L4

L5

L6

L7

L8

L9

L10

L11

R=185.000m

B-7

R=315.750m

主要点名称

BP

IP.1

IP.2

測点

NO.112

NO.113+24.085

NO.115+18.629

117415.002

X座標 Y座標

68259.739

117399.507 68213.164

接線方向角

251°35′54″

線形要素

計画基準線　主要点一覧表 （世界測地系）

117388.321 68170.047

IP.3

BC.4

NO.120+ 2.274

NO.120+19.246

117364.117 68064.132

117361.595 68047.349

255°27′22″

257° 7′40″

261°27′10″

EC.4 NO.121+21.960 117361.674 68019.742
278°52′42″

BC.5 NO.123+ 4.538 117366.702 67987.554

EC.5 NO.126+ 5.799 117324.375 67934.561
183°53′28″

EP NO.129 117255.334 67929.865 R=∞

R=46.000m

R=91.123m

R=∞

主要点名称

BP

BC.1

EC.1

測点

No.0

No.0+19.561

No.1+16.666

117380.377

X座標 Y座標

67996.718

117383.420 67977.395

接線方向角 線形要素

道路計画中心線　主要点一覧表 （世界測地系）

117378.609 67956.365

EP No.4+10.000 117323.787 67923.164

BC.2

EC.2

No.2+ 8.427

No.3+23.769

117369.062 67942.589

117335.005 67923.702

R=∞

R=∞

278°57′00″

235°16′40″

182°44′43″

主要点名称

BP

BC.12

EC.12

測点

NO.112

NO.112+12.770

NO.113+23.888

117415.001

X座標 Y座標

68259.739

117410.826 68247.671

接線方向角 線形要素

測量中心線　主要点一覧表 （世界測地系）

117401.097 68212.911

BC.13

EC.13

NO.115+20.469

NO.116+ 7.214

117391.264 68167.380

117387.466 68156.295

R=∞

R=300.000m

R= 50.000m

160°54′56″

167°48′49″

154°21′18″
BC.14

EC.14

NO.116+19.586

NO.117+5.134

117382.111 68145.141

117378.579 68135.223
R= 50.000m

166°26′29″
BC.15

EC.15

NO.119+23.371

NO.120+12.023

117362.582 68068.888

117360.296 68055.440
R=100.000m

174°15′49″
BC.16

EC.16

NO.124+ 8.883

NO.126+ 2.117

117350.614 67959.065

117319.344 67937.396
R= 25.000m

 75°10′39″
EP NO.127 117297.221 67943.250 R=∞

市
道
43
00
号
線
(前

川
2号

線
)

117429.387

117400.907

117390.002

117372.556

117386.880

117335.130

117419.407

68246.930

68169.030

68117.003

68036.515

67972.014

67925.106

68185.928

左岸側護岸法尻部　主要点一覧表

右岸側護岸法尻部　主要点一覧表

（世界測地系）

（世界測地系）

R=∞

B-1

点  名

B-2

B-3

B-4

B-5

B-6

B-7

27.049

26.678

27.011

27.449

27.858

27.688

31.071

NO.0

NO.1

NO.2

No.0

No.1
No.2

No.3

No.4

R1～R7L1～L11

計画基準線

L R

護 岸 法 尻 位 置

：平面図変化点
　（護岸法尻）

R=15m

R=15m

主要点名称 測点

NO.115

NO.117

NO.120+ 2.274

NO.120+16.885

NO.121+15.427

NO.124+ 8.614

NO.126

X座標

117380.1900

Y座標

68190.7118

線形要素

R=∞

R=∞

R=∞

R=185.000

R=∞

主要点名称 測点

NO.113

NO.113+23.575

NO.115+18.500

NO.116

NO.117

NO.120+ 2.274

NO.120+19.302

NO.121+21.358

NO.123+ 2.864

NO.125+10.000

NO.125+23.000

X座標

117421.2667

Y座標

68231.3072

線形要素

R=∞

R=∞

R=∞

R=∞

R=∞

R=79.6230

R=∞

R=55.5000

R=∞

R=∞

117413.0784

117400.2834

117398.8295

117392.9671

117375.4146

117372.9594

117372.9571

117377.6027

117348.1959

117334.4224

68209.1861

68167.0767

68161.1103

68136.8051

68061.9953

68045.5903

68022.0360

67990.9515

67933.4444

67926.0358

R= 24.711

117369.7695

117352.8247

117350.5753

117348.5014
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117328.6744
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工事箇所
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会社名

事業者名 徳島県東部県土整備局＜吉野川庁舎＞

構造 図
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計画河床高 F.H. 計画河床高 F.H.

施工高 施工高

計画河床高 F.H.
計画河床高 F.H.

基 礎 砕 石

R C - 4 0

σ c k ≧ 1 8 N / m m 2

コ ン ク リ ー ト

コ ン ク リ ー ト

σ c k ≧ 1 8 N / m m 2
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基 礎 砕 石
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積ブロック
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m 3

S L

0 . 0 4 0× S L ^ 2 + 0 . 3 4 9× SL + 0 . 1 1 8裏込め材( R C - 4 0 )
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2 . 1 9 5型枠
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3 . 5 0 0型枠
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2 5 . 6 3 1

2 7 . 4 5 0

2 5 . 6 7 4

（ 右岸 ） （ 左岸 ）

吉野川市山川町青木（第５分割）

Ｒ２吉土　ほたる川　吉・山川青木　河川工事（５）

※水抜きパイプ及び吸出防止材点在設置については、常時水位より上に施工すること。

※水抜きパイプ及び吸出防止材点在設置については、常時水位より上に施工すること。
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　護岸同様に、支川の張コンクリートと連続する。
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排 水 工 詳 細 図 （ そ の 1 ）
2号排水工（右岸側N O . 1 1 5 + 8 . 4付近）

図　示 /11 13縮　尺 図面番号
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排 水 工 詳 細 図 （そ の 2 - 1 ）
3号排水工（右岸側NO . 1 1 5 + 1 8 . 8付近）

図　示 /12 13縮　尺 図面番号
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路線名等
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会社名

事業者名 徳島県東部県土整備局＜吉野川庁舎＞

排水工詳細図（その 2 - 1 ）
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排 水 工 詳 細 図 （そ の 2 - 2 ）
3号排水工（右岸側N O . 1 1 5 + 1 8 . 8付近）

図　示 /13 13縮　尺 図面番号
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